
REKAPITULACE STAVBY

Kód; 19011 ,

Stavba: Lepší přístup k výuce jazyků na ZS v Ostravé - Porubě

KSO: CC—CZ:

Misto: ZS Sekaninv - VICEPRACE thahv Datum:

Zadavatel: IC:

DIČ:

Zhotovitel: |C:_

DIC:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

 

 

 

 
 

 

 

 

Cena bez DPH 82 223,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21 ,00% 82 223,00 17 266,83

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH CZK 99 489,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

 

Kód: 19011

Stavba: Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravé - Porubě

Místo: ZŠ Sekaninv - VÍCEPRÁCE výtahv Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 82 223,00 99 489,83

27a zš Sekaniny - VÍCEPRÁCE výtahy 82 223,00 99 489,83
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě

Objekt:

27a - zš Sekaniny - VÍCEPRÁCE výtahy

 

 

 

 

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ

Zhotovitel: IČ:

DIČ

Projektant: IČ:

DIČ.

Zpracovatel: IČ:

DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH 82 223,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 82 223,00 21.00% 17 266,83

snížena 0,00 15,00% 000

Cena s DPH v CZK 99 489,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

Stavba:

Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě

Objekt: „ . .

27a - ZS Sekaniny - VICEPRACE výtahy

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 82 223,00

HSV - Práce a dodávky HSV 44 423,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 323,00

998 - Přesun hmot 7 100,00

PSV — Práce a dodávky PSV 37 800,00

767 - Konstrukce zámečnické 37 800,00
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SOUPIS PRACÍ

 

 
 

 

 

 

         
 

 

 

 

Stavba:

Lepší přístup k výuce jazyků na ZS v Ostravě - Porubě

Objekt: , .

27a - ZS Sekaniny - VICEPRACE výtahy

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 32 223,00

D HSV Práce a dodávky HSV 44 423,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 323,00

Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení
1 K 941321122 do 300 kg/m2 š do 15 m vdo 25 m m2 130,500 104,60 13 650,30

2 K 941321221 Príplatek k Iesem radovemu modulovemultezkemu 3 m2 3 915000 3723 12 645,45

1,5 m vdo 25 m za první a ZKD den pouzm

Demontáž lešení řadového modulového těžkého

3 K 941321822 zatížení do 300 kg/m2 š do 15 m vdo 25 m m2 130,500 84,50 11 027,25

D 998 Přesun hmot 7 100,00

1 4 1 K 199801 1Doprava 180ub01 1,000 7100,001 7100,001

D PSV Práce a dodávky PSV 37 800,00

D 767 Konstrukce zámečnické 37 800,00

5 K 769701 Zvysení kce vytahu vc. zateplení - navysení ceny z soubo 1,000 37 800,00 37 800,00

duvodu zmeny normy r         
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REKAPITULACE STAVBY

Kód; 19011 ,

Stavba: Lepší přístup k výuce jazyků na ZS v Ostravé - Porubě

Kso: , _ _ CC—CZ:

Místo: ZS Sekaninv - VICEPRACE Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: |C:_

DIC:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

 

 

 

 

 

 

 

 

Cena bez DPH 9 001,48

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21 ,00% 9 001,48 1 890,31

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH CZK 10 891,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

 

Kód: 19011

Stavba: Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravé - Porubě

Místo: ZŠ Sekaninv - VÍCEPRÁCE Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 9 001,48 10 891,79

19 zš Sekaniny - VÍCEPRÁCE 1 9 001 ,48 10 891,79
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě

Objekt:

19 - zš Sekaniny - VÍCEPRÁCE 1

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ

Zhotovitel: IČ:

DIČ

Projektant: IČ:

DIČ.

Zpracovatel: IČ:

DIČ

Poznámka:

 

 

 

 

 

 

 

Cena bez DPH 9 001,48

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 9 001 ,48 21 ,00% 1 890,31

snížena 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 891,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

Stavba:

Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě

Objekt: „ . ,

19 - ZS Sekaniny - VICEPRACE1

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 9 001,48

HSV — Práce a dodávky HSV 9 001,48

61 - Úpravy povrchů vnitřní 4 586,40

9 - Ostatni konstrukce a práce, bourání 4 245,85

D96 - Přesuny suti a vybouranych hmot 1 305,85

99 - Staveništní přesun hmot 169,23
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SOUPIS PRACÍ

 

   

 

 

 

          

 

 

 

 

 

           
 

Stavba:

Lepší přístup k výuce jazyků na ZS v Ostravě - Porubě

Objekt:

19 - ZS Sekaniny - VICEPRACE1

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem 9 001,43

D HSV Práce a dodávky HSV 9 001,48

D 61 Úpravy povrchů vnitřní 4 586,40

1 1 1 K 1612421626R00 10mitka vnitřní zdiva, MVC, hladká 1 m2 1 14,700 312,001 4 586,401

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 245,85

Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn

2 K 978021191 v rozsahu (10100 % m2 14,700 200,00 2 940,00

D D96 Přesuny suti a vybouranych hmot 1 305,85

3 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,897 220,00 197,34

4 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 12,558 15,70 197,16

5 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,897 305,50 274,03

6 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 3,588 34,00 121,99

7 K 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,897 124,50 111,68

8 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,897 450,00 403,65

D 99 Staveništní přesun hmot 169,23

1 9 1 K 1999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 1 t 1 0,463 365,50 169,23
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REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO:

Místo:

Zadavatel :

Zhotovitel :

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

19011

Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravé - Porubě

ZS Skarvadv - VICEPRACE výtahv

CC—CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

|C:_

DIC:

IC:

DIČ:

IČ:

DIČ:

 

 

 

 
 

 

 

 

Cena bez DPH 166 148,20

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21 ,00% 166 148,20 34 891,12

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH CZK 201 039,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

 

Kód: 19011

Stavba: Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravé - Porubě

Místo: ZŠ Škarvadv - VÍCEPRÁCE výtahv Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 166 148,20 201 039,32

27 zš Škarvady - VÍCEPRÁCE výtahy 166 148,20 201 039,32
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě

Objekt:

27 - zš Škarvady - VÍCEPRÁCE výtahy

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ

Zhotovitel: IČ:

DIČ

Projektant: IČ:

DIČ.

Zpracovatel: IČ:

DIČ

Poznámka:

 

 

 

 

 

 

 

Cena bez DPH 166 148,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 166148.20 21 „00% 34 891,12

snížena 0,00 15,00% 000

Cena s DPH v CZK 201 039,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

Stavba:

Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě

Objekt: „ „ , .

27 - ZS Skarvady - VICEPRACE výtahy

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 166 148,20

HSV - Práce a dodávky HSV 53 648,20

2 - Zakládání 4 592,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 41 956,20

998 - Přesun hmot 7 100,00

PSV - Práce a dodávky PSV 112 500,00

767 - Konstrukce zámečnické 112 500,00
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SOUPIS PRACÍ

 

  
 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

Stavba:

Lepší přístup k výuce jazyků na ZS v Ostravě - Porubě

Objekt: .

27 - ZS Skarvady - VICEPRACE výtahy

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem 166 143,20

D HSV Práce a dodávky HSV 53 648,20

D 2 Zakládání 4 592,00

1 K 278311035 Zálívka kotevních otvoru z betonu tr. C 12/15 objemu m3 1,600 2 870,00 4 592,00

pres 1,00 m3

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 41 956,20

Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení

2 K 941321122 do 300 kg/m2 š do 15 m vdo 25 m m2 146,700 104,60 15 344,82

Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému š

3 K 941321221 15 m vdo 25 m za první a ZKD den použití m2 4 401,000 3,23 14 215,23

Demontáž lešení řadového modulového těžkého

4 K 941321822 zatížení do 300 kg/m2 š do 15 m vdo 25 m m2 146,700 84,50 12 396,15

D 998 Přesun hmot 7 100,00

1 5 1 K 199801 1Doprava 1soub01 1,000 7100,001 7100,001

D PSV Práce a dodávky PSV 112 500,00

D 767 Konstrukce zámečnické 112 500,00

6 K 769701 Zvysenr kce vytahu vc. prosklení - navysenr ceny z soubo 1,000 112 500,00 112 500100

duvodu zmeny normy r         
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REKAPITULACE STAVBY

Kód; 19011 ,

Stavba: Lepší přístup k výuce jazyků na ZS v Ostravé - Porubě

Kso: , , _ _ CC—CZ:

Místo: ZS Generála Z.Skarvadv - VICEPRACE bourání přistavbv z.část Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: |C:_

DIC:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

 

 

 

 
 

 

 

 

Cena bez DPH 88 009,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21 ,00% 88 009,00 18 481,89

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH CZK 106 490,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

Kód: 19011

Stavba: Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravé - Porubě

Místo: ZŠ Generála Z.Škarvadv - VÍCEPRÁCE bourání přístavby Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

 

Náklady z rozpočtů 88 009,00

zš Generála Z.Škarvady - VÍCEPRÁCE bourání 88 009 00
33

nřistavbv 2.část
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106 490,89

106 490,89

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě

Objekt:

33 - zš Generála Z.Škarvady - VÍCEPRÁCE bourání přístavby 2.část

 

 

 

 

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ

Zhotovitel: IČ:

DIČ

Projektant: IČ:

DIČ.

Zpracovatel: IČ:

DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH 88 009,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 88 009.00 21.00% 18 481,89

snížena 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 106 490,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko
 

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

Stavba:

Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě

Objekt: ., „ , '

33 - ZS Generála Z.Skarvady - VICEPRACE bourání přístavby 2.část

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 88 009,00

96 — Bourání konstrukcí 41 584,83

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 41 959,17

762 - Konstrukce tesařské 2 199,60

764 - Konstrukce klempířské 2 265,40
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SOUPIS PRACÍ

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           
 

Stavba:

Lepší přístup k výuce jazyků na ZS v Ostravě - Porubě

Objekt:

33 - ZS Generála Z.Skarvady - VICEPRACE bourání přístavby 2.část

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 33 009,00

D 96 Bourání konstrukcí 41 584,83

1 K 762331812R00 Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2 m 14,100 66,30 934,83

2 K 762341821R00 Demontáž bednění střech rovných z fošen hrubých m2 14,720 51,20 753,66

3 K 764311821R00 Demontáž krytiny, tabule 2 x1 m, do 25 m2, do 30° m2 14,720 65,10 958,27

4 K 961055111R00 Bourání základů železobetonových m3 3,008 7 270,00 21 868,16

5 K 962032254R00 Bourání zdiva z cihel cementových na MC m3 7,755 917,00 7 111,34

6 K 962081131R00 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl. 10 cm m2 0,315 154,50 48,67

7 k 965042241RT2 BOP'Ě'm mazan'.” betonovým "' nad 10 cm ”ad 4 "‘21 m3 2,432 3 820,00 9 290,24
rucne tl. mazaníny 15 - 20 cm

8 K 968062455R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 1,400 231,50 324,10

9 K 968072244R00 Vybourání kovových rámů oken jednod. pl. 1 m2 m2 0,720 410,50 295,56

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 41 959,17

10 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 28,822 220,00 6 340,84

11 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 403,512 15,70 6 335,14

12 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 28,822 305,50 8 805,12

13 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 115,289 34,00 3 919,83

14 K 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 28,822 124,50 3 588,34

15 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 28,822 450,00 12 969,90

D 762 Konstrukce tesařské 2 199,60

16 k 762712110RT5 Mom} “32.3””? k9”5"“kc' ”anew“ do 120 cm2, m 4,700 468,00 2 199,60
vcetne dodavky rez1va, hranoly 8/13

D 764 Konstrukce klempířské 2 265,40

1 17 1 k 1764333270R00 1Lemova’ni na plochých střechách Pz, rs 700 mm m 4,700 432,001 2 265,401
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REKAPITULACE STAVBY

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód; 19011 ,

Stavba: Lepší přístup k výuce jazyků na ZS v Ostravé - Porubě

KSO: , , , , CC—CZ:

Místo: ZS Skarvadv - VICEPRACE přeložení chodniku. nopovka Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: |C:_

DIC:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 26 813,40

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21 ,00% 26 813,40 5 630,81

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 32 444,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

 

Kód: 19011

Stavba: Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravé - Porubě

Místo: ZŠ Škarvadv - VÍCEPRÁCE přeložení chodníku. nopovke Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovnek Zpracovatek

Kód Poms CenabezDPH[CZK] CenasDPH[CZK

Náklady z rozpočtů 26 813,40 32 444,21

zš Škarvady - VÍCEPRÁCE přeložení chodníku, 26 813 40 32 444 21
34

nonovka
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě

Objekt:

34 - ZŠ Škarvady - VÍCEPRÁCE přeložení chodníku, nopovka

 

 

 

  

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ

Zhotovitel: IČ:

DIČ

Projektant: IČ:

DIČ.

Zpracovatel: IČ:

DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH 26 813,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 26 813,40 21.00% 5 630,81

snížena 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 32 444,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě

 

 

 

 

Objekt. 34 - ZŠ Škarvady - VÍCEPRÁCE přeložení chodníku, nopovka

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 26 813,40

HSV — Práce a dodávky HSV 25 686,29

1 - Zemní práce 16 049,61

5 - Komunikace pozemní 6 415,50

998 - Přesun hmot 3 221,18

PSV - Práce a dodávky PSV 1 127,11

 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1127,11
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě

Objekt:

34 - ZŠ Škarvady - VÍCEPRÁCE přeložení chodníku, nopovka

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 26 813,40

D HSV Práce a dodávky HSV 25 686,29

D 1 Zemní práce 16 049,61

1 K 113106121 Rořepran' d'ařeb ? betonfČWCÚ "„ebo kamemyc“ m2 7,500 58,90 441,75
dlazdíc komunlkaCI pro peSI rucne

2 K 162701105 Vodorovne premístení do 10000 m vykopku/sypamny m3 9000 262,00 2 358,00

z horníny tr. 1 az 4

3 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 9,000 190,00 1 710,00

4 K 174101101 Zasypjarvnxsachet ryh nebo kolem objektu sypanlnou m3 9,000 95,00 855,00

se zhutnením

5 M 10364101 zemina pro terénní úpravy- ornice t 12,600 536,00 6 753,60

6 K 181301105 Rozprostrení ornlce tl vrstvy-do 300 mm pl do 500 m2 m2 30000 107700 3 210100

v rovme nebo ve svahu do 1.5

7 K 181411131 Zalozeníparkoveho travníku vysevem plochy do 1000 m2 30,000 18,20 546,00

m2 v rovnne a ve svahu do 1.5

8 M 00572410 osivo smés travni parkové kg 1,380 127,00 175,26

D 5 Komunikace pozemní 6 415,50

9 K 564750011 Eožlgagrš kameníva hrubeho drceneho vel. 8-16 mm m2 7500 165,00 1 237,50

Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože

10 K 596841220 z cement malty vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2 m2 7‘500 337’00 2 527‘50

11 M LGB. 1218720 dlažba desková betonová 50x50x5 cm šeda m2 7,750 342,00 2 650,50

D 998 Přesun hmot 3 221,18

12 K 998223011 Pris”? mm pro pozemn' komun'kace s krytem t 16,777 192,00 3 221,18
dlazdenym

D PSV Práce a dodávky PSV 1 127,11

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 127,11

13 K 711161212 Izolace protí zemní vlhkostí nopovou fol|| sv1sla, nopek m2 8,750 125700 1 093,75

v8,0 mm, tl do 0,6 mm

14 K 998711201 Presun hmot procentní pro Izolace protl vode, vlhkostí % 10,938 3705 33,36

a plynum v objektech v do 6 m        
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REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO:

Místo:

Zadavatel :

Zhotovitel :

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

19011

Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravé - Porubě

ZS Ukraiinská - neuznatelné nákladv - VICEPRACE

CC—CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

|C:_

DIC:

IC:

DIČ:

IČ:

DIČ:

 

 

 

 
 

 

 

 

Cena bez DPH 34 565,53

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21 ,00% 34 565,53 7 258,76

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH CZK 41 824,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

 

Kód: 19011

Stavba: Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravé - Porubě

Místo: ZŠ Ukraiinská - neuznatelné nákladv - VÍCEPRÁCE Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 34 565,53 41 824,29

32 zš Ukrajinská - neuznatelné náklady - VÍCEPRÁCE 34 565,53 41 824,29
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě

Objekt:

32 - zš Ukrajinská - neuznatelné náklady - VÍCEPRÁCE

 

 

 

 

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ

Zhotovitel: IČ:

DIČ

Projektant: IČ:

DIČ.

Zpracovatel: IČ:

DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH 34 565,53

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 34 565,53 21.00% 7 258,76

snížena 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 41 824,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě

 

 

 

 

 

 

Objekt:

32 - zš Ukrajinská - neuznatelné náklady - VÍCEPRÁCE

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 34 565,53

HSV - Práce a dodávky HSV 21 967,91

61 - Úpravy povrchů vnitřní 11 831,04

99 - Staveništní přesun hmot 436,41

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 700,46

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 4 758,94

721 - Vnitřní kanalizace 10 266,52

722 - Vnitřní vodovod 2 331,10
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě

Objekt:

32 - zš Ukrajinská - neuznatelné náklady - VÍCEPRÁCE

 

   

 

 

 

  

 

          

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           
 

 

 

 

 

 

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 34 565,53

D HSV Práce a dodávky HSV 21 967,91

D 61 Úpravy povrchů vnitřní 11 831,04

\ 1 \ K \612421626R00 \Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká \ m2 37,920 312,001 11 831,041

W "dle SOD OB Nový stav

vv 37,92 37,920

W Součet 37,920

D 99 Staveništní přesun hmot 436,41

\ 2 \ K 1999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m \ t 1,194 365,50 436,41

D 9 Ostatni konstrukce a práce, bourání 9 700,46

3 K 978021141 Otlucenl (osekanl) cementovych omítek vnitrnich sten m2 37,920 53,60 2 032,51

v rozsahu do 30 %

vv "ostatní stěny pod nové obklady

vv 37,92 37,920

W Součet 37,920

4 K 978021191 Otlucenl (osekanl) cementovych omítek vnitrnich sten m2 10,800 200700 2 160,00

v rozsahu do 100 %

W "podklad pod stávajícími obklady

vv 10,80 10,800

W Součet 10,800

\ 5 \ K \965081713R00 \Bourání dlažeb keramických 11.10 mm, nad 1 m2 \ m2 11,814 63,40 749,01

vv 1,13*3,8 4,294

vv 2,35*3,2 7,520

W Součet 11,814

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 758,94

6 K 979011211R00 Svisla’ doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 1,941 651,00 1 263,59

7 K 979011219R00 Příp|.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 1,941 311,00 603,65

8 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,941 220,00 427,02

9 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 27,174 15,70 426,63

vv 1,941*14 27,174

10 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m I 1,941 305,50 592,98

11 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 9,705 34,00 329,97

vv 1,941*5 9,705

12 K 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 1,941 124,50 241,65

13 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1,941 450,00 873,45

D 721 Vnitřní kanalizace 10 266,52

14 K 721140802 Demontáž potrubí litinové do DN 100 m 10,500 146,00 1 533,00

15 K 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 10,500 814,00 8 547,00

W "3 ks stupaček

vv 3,50*3 10,500

\ 16 \ K \998721202R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m \ % 100,822 1,85\ 186,52\

D 722 Vnitřní vodovod 2 331,10

17 K 722172312R00 Potrubí z PPR, studená, D 25>(3,5 mm, vč.zed.výpom. m 3,000 379,50 1 138,50

18 K 722172332R00 Potrubí z PPR, teplá, D 25x4,2 mm, vč. zed. výpom. m 3,000 387,50 1 162,50

19 K 998722202R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m % 25,084 1,20 30,10          
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REKAPITULACE STAVBY

Kód; 19011 ,

Stavba: Lepší přístup k výuce jazyků na ZS v Ostravé - Porubě

Kso: , _ , CC—CZ:

Místo: ZS Ukraiinská - uznatelné nákladv - VICEPRACE Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: |C:_

DIC:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

 

 

 

 
 

 

 

 

Cena bez DPH 7 232,19

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21 ,00% 7 232,19 1 518,76

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH CZK 8 750,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

 

Kód: 19011

Stavba: Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravé - Porubě

Místo: ZŠ Ukraiinská - uznatelné nákladv - VÍCEPRÁCE Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 7 232,19 8 750,95

31 zš Ukrajinská - uznatelné náklady - VÍCEPRÁCE 7 232,19 8 750,95
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě

Objekt:

31 - zš Ukrajinská - uznatelné náklady - VÍCEPRÁCE

 

 

 

 

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ

Zhotovitel: IČ:

DIČ

Projektant: IČ:

DIČ.

Zpracovatel: IČ:

DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH 7 232,19

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 7 232,19 21 „00% 1 518,76

snížena 0,00 15,00% 000

Cena s DPH v CZK 8 750,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě

 

 

 

 

 

Objekt. 31 - zš Ukrajinská - uznatelné náklady - VÍCEPRÁCE

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 7 232,19

HSV — Práce a dodávky HSV 6 046,43

3 - Svislé a kompletni konstrukce 2 442,83

61 - Úpravy povrchů vnitřní 3 603,60

99 — Staveništní přesun hmot 1 185,76

9 - Ostatni konstrukce a práce, bourání 959,88

D96 - Přesuny suti a vybouranych hmot 340,80
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SOUPIS PRACÍ

 

   

 

  

 

 

 

  

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Lepší přístup k výuce jazyků na ZS v Ostravě - Porubě

Objekt:

31 - ZS Ukrajinská - uznatelné náklady - VICEPRACE

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem 7 232,19

D HSV Práce a dodávky HSV 6 046,43

D 3 Svislé a kompletni konstrukce 2 442,83

\ 1 \ K \346272236 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tI 100 mm \ m2 \ 3,525\ 593,oo\ 2 442,83I

vv "wc ZTP

vv 2,35*1,5o 3,525

D 61 Úpravy povrchů vnitřní 3 603,60

\ 2 \ K \612421626R00 \Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká \ m2 \ 11,55o\ 312,oo\ 3 603,60\

D 99 Staveništní přesun hmot 1 185,76

\ 3 \ K \999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m \ t I 0,618I 365,50I 225,88I

D 9 Ostatni konstrukce a práce, bourání 959,88

Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn

4 K 978021141 v rozsahu do 30 % m2 11,550 53,60 619,08

vv "dle SOD

vv 11,55 11,550

vv Součet 11,550

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 340,80

5 K 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 0,139 651,00 90,49

6 K 979011219R00 Příp|.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 0,139 311,00 43,23

7 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,139 220,00 30,58

8 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1,946 15,70 30,55

vv o,139*14 1,945

9 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,139 305,50 42,46

10 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,695 34,00 23,63

vv 5*o,139 0,695

11 K 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,139 124,50 17,31

12 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,139 450,00 62,55          
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